in temporibus autē pulsus perseverabat. decimaquinta & decimasexta succis-
 usus est. Decimasextima venit rursus dolor eorūdem ad noctem, & delirium;
 & pus fluebat. Decima octava & decimanona ac uigesima, infani modo dege-
 bat. Vociferabatur autem attollere seipsum nitens, sed capiti dominari non po-
 tens, manibus protentis semper aliquid frustra uenabatur. Prima & uigesima
 sudor exiguus circa latus dexterum, & pectus, & caput. Vigesima secunda sus-
 dor circa faciem plurimus erat. Voce autem hoc tempore, si quidem ualde co-
 naretur, quæ uolebat perfecte loquebatur. Si uero ex tempore citra conatum,
 semiperfecta & os exolutum, & maxillæ & labia semper in motu, uelut qui lo-
 qui uellet, & oculorum frequens motus ac intuitus, & color in dextro oculo ue-
 lut dictum est, subruentus. & palpebra superna intumuit, & iuxta maxillam
 rubor in fine, & uenæ omnes in facie manifestæ, adeoq; contractæ, & oculis nō
 amplius nictabat, sed intente intuebatur, & palpebras diducebat ad supernam
 partem, uelut fieri solet ubi quid in oculum incidit, & quum biberet, descēden-
 tis potus in pectora & uentrem strepitus audiebatur, qualis & Chartadi. Spi-
 ritus leniter semper moderatus. lingua qualis est peripneumonicis cum pallo-
 re albicans, ab initio & semper capitis dolor. Collum semper immobile ut unā
 cum capite circumageretur opus habebat, & pars secundū spinam ex collo re-
 cta ac inflexibilis, decubitus quales dicti sunt, & non semper supinus decum-
 bebant. At pus iam ferosum album, multum negocij ad detergendum cum spon-
 gijs exhibebat, odor eius ualde excellens. circa postremū tempus pedum con-
 tactum non ualde percipiebat. Harpalidæ forori prægnanti circa quartum
 aut quintum mensem, tumores circa pedes aquosi fiebant. & oculorum cauæ
 partes intumescabant, & totum corpus in tumorem eleuatum erat, uelut in pi-
 tuita alba affectis, tussis sicca, rectæ ceruicis spiratio, & eiusmodi anhelatio, &
 quandoq; strangulationes à spiritu, ut sedens in lecto perseveraret, decumbe-
 re autem non poterat, sed etiam si qua somni expectatio esset, desidebat. Sine fe-
 bre erat leniter, & fœtus ad plurimū tempus immobilis erat, ueluti corruptus,
 & translabebatur. Comitabatur autē anhelatio ferè ad duos menses. At quum
 fabis melle ammixto, & eglemate mellis usa esset, & Aethiopicum cuminum
 in uino bibisset, melius habuit. Postea tussiendo eduxit multa, matura, pituito
 sa, alba, & spiratio illa cessauit, peperit autem foemellam. Polycratis uxori
 ætate circa caniculæ sydus febris. Spiritus matutinus minor, à meridie magis
 & paulo densior spiritus. Tussis & excreatio statim ab initio, similis purulen-
 tis. Intus circa arteriam & fauces subfibilabat fridula asperitate, facies boni co-
 loris, in maxillis rubor, non abunde coloratus, sed leniter floridus. Progressu
 uero temporis & uox raucosa, & corporis colliquatio, & circa lumbos eruptio-
 nes, & alius circa postremum tempus liquidior. Septuagesima die febris ex-
 trinsecus ualde friguit, in temporibus autem quies. Spiritus uero frequentior
 fiebat. Verum post hanc quietem spiritus densior, adeo ut sedens perseveraret,
 donec mortua est. In arteria strepitus multus inerat, & sudores prauī, & intus
 ualde modesti, usq; ad extremum tempus. Dies accesserunt ipsi perfrigeratæ
 plures quam quinque. Post primos autem purulentum excreare persevera-
 bat. Mulieri supra portas habitanti iam seniori febricula oborta est: quæ
 quum iam desineret, colli dolor usq; ad spinam & lumbos, & harum partium

non ualde potens erat. Maxillæ erant cōpactæ, & dentes in seipſos, plus quàm ut specillum admitterent. & uox balbutiens, eo quòd reſolutum, & immobile ac debile eſſet corpus. prudens tamen erat. Calefactorijs & aqua muſſa tepida, tertia ſerè die hæc laxauit, & poſtea ſuccis & iuſculis ſana euasit, id quod ad ſinem autumnalis temporis contigit. Apud Harpalidem: unctor, crurum ac manuum impotentior circa autumnum factus, bibit temere medicamētum ſurſum ac deorſum purgans. ex purgatione febris, & ad arteriam deſluebat fluxor, qui loquentem impediret, & faceret ut inter loquendum anhelaret, ſimiliter ut anginoſus raucoſus. Strangulatio deglutienti, & alia quæ in angina. Verum tumor non erat. Febris autem & tuſis augetur, & excreatio liquidæ ac multæ pituitæ. Progreſſu temporis & dolor circa pectus ac mammam finiſtram. Quum autem exurgeret, aut commoueretur, anhelatio multa, & ſudor à fronte & capite. & faucium affectio mollior erat, dolore ad pectus deſcendente. Ab initio igitur fabis melle ammixto utebatur. Poſtquam autem febres detinebant, magis aceto muſſo calido, & meliſ delinctu multo. Vbi præterſeſſent dies quatuordecim omnia deſiuerunt. & manuum ac crurum non longè poſtea potens factus eſt. Chariadi febris ardens, uomitus bilis multus, & infra alui egeſſio. uigilia. & iuxta ſplenem tumor rotundus. Tertia die mane ſurrexit, ſtrepitu circa uētram citra dolorē percepto. Vbi uero aluum exoneraret, ſanguinis recentis plus quàm congij menſura ſubijt. & ubi iterum atq; iterum cohibuiſſet, grumi concreti. anxietas circa cor & os uētriculi & ſudor per totum ſerè corpus. & febricula frigefcere uidebatur. & primum prudens erat, progrediente uero die, & inquietudo maior, & anxietas, & ſpiritus paulo denſior. & confidentius ac benignius quàm pro tempore homines compellabat, ac excipiebat. & quædam animi deliquia accedere uidebantur. Quum autē exhiberent aliqui ſuccos, & aquam de farina craſſa in ipſa macerata, nō ceſſauit: ſed ſpiritus, ad ueſperam ualde multus erat, & iactatio multa, et ad dextera, et ad ſiniſtra tranſmouens ſeipſum nullo tempore quieteſcere poterat. pedes frigidi. In temporibus et capite calor magis propinqua iam morte. & ſudores multi. & uibentis ſtrepitus audiebatur, circa pectus & uētram, deſcendentis potus. Quod uero peſſimum erat, ubi dixiſſet ſibi aliquid infra ſubire uelle, & oculis intente intuitus eſſet, non diu ſe cohibens mortuus eſt. Hermoptolemi uxori hys temporibus febris. & capitis dolores. & quum bibiſſet, ut quæ difficulter deglutiret, ſurrexit, & cor ſe ſanaiſſe dixit. lingua liuida ab initio. Occaſio uidebatur ex horrore poſt balneum facta eſſe. Vigilabat & nocte & die. Poſt primos dies interrogata, non adhuc ſolum caput, ſed & totum corpus ſe dolere dixit. Sitis quandoq; uehemens, quãdoq; moderata. Quinta & ſexta & uſq; ad nonam ſerè delirium, & ruruſ ad ſeipſam loquebatur ſemiperfecta cum ſopore. & aliquando manum ad dealbatum parietem protendebat, & puluinu querendam frigidum ad caput ſitum, etiam pectoribus adhibebat. & ſtragula quandoq; reſiciebat, & in oculo dextro ſubcruentum quid erat. & lachrymabatur. Urina autem erat: quæ in pueris ſemper peſſima eſt. Ex aluo egebat ab initio quidem ſubſulua. poſtea uero aquoſa ualde, & huiuſmodi coloris. Undecima moderatius calida eſſe uidebatur. & quãdoq; ſitis exors ſiebat, adeo ut niſi quis dediſſet, non peteret. Somni poſt primum tempus cōtingebant mode-

rate interdiu, ad noctem uigil erat. & ad noctem magis dolebat. Nona uenter exturbatus est aquosis excrementis. Similiter etiam undecima. Sequentibus uero moderate multum ad egerendum furgebat, & talis egestio erat. Erant autem in prioribus diebus indignationes & euolationes, uelut pueri, & uociferatio, & timores, & circumspeditiones, ubi sopore excitata esset. Verum decima quarta operosum erat ipsam continere exilientem ac clamantem repente & pertinaciter, uelut ex plaga, & uehementi dolore ac timore, uelut si quis ipsam apprehensam modico tempore detineret. Deinde rursus quietem habebat, & sopore pressa dormiens perseuerabat omnino non uidens, quandoque necque audiens, & totam hanc diem ad utrumque modo ad tumultum, modo ad quietem transmutabat. Sequenti nocte per alium subijt quid cruenti, uelut mucosum: & rursus uelut limosum: postea prasina ualde ac nigra. Decima quinta repentina iactationes, & timores, & uociferatio lenis fiebat. Sequebatur autem efferatio, & indignatio, & euolatio, nisi ipsi cito quod uellet porrectum esset, & cognoscebat quidem omnes & omnia statim iam post primos dies, & oculi subcruentum illum fedatum est. Verum infania iuxta temporis occasionem, & uociferatio, & mutatio predicta sequebatur ad soporem. audiebat inaequaliter, aliqua ualde, & si submisse quis loqueretur: aliqua uero clarius eloqui oportebat. Pedes semper equaliter cum reliquo corpore calidi, usque ad extremos dies. Verum decima sexta minus. Decima septima moderatius quam alij diebus habens, ad noctem horrore ipsi oborto, se contrahens magis febricitabat. & sitis multa erat. reliqua similia sequebantur. Tremores autem circa manus fiebant. & aliquantum concutiebat caput. & oculorum intuitus prauus. & sitis uehemens, ubi bibisset rursus postulabat, & rapiebat ac large bibebat. neque auellere ipsi poterant. lingua sicca, ualde rubicunda. & os totum ac labia ulcerata erant ac sicca. & ambas manus ad os ad mouens manducabat quum tremula esset. & si quis aliquid ad manducandum aut sorbendum obtulisset, large ac furiose deglutiebat ac sorbebat. & signa circa oculos mala. Diebus autem tribus aut quatuor ante obitum, horrores quandoque incidebant ipsi, adeo ut contraheret corpus, & conteregetur, & anhelaret. crura distendebantur, & pedes frigidi erant. Sitis similis, & mentis affectiones similes. & surrectiones ad egerendum aut inanes, aut paucis & tenuibus prodeuntibus, cum modica quadam tensione. Postrema tertia & uigesima, oculus magnus mane erat, & circumspectio breuis. & quietem agebat, quandoque etiam absque cõtectione ac sopore. Ad uesperam uero dextri oculi motus, qualis uidentis, aut aliquid uolentis, ab externo angulo, ad nasum. cognoscebatque & interroganti respondebat. Vox post multa subblasa, & prae uociferatione fracta ac raucosa. Amphiphradis filio aetate lateris sinistri dolor, & tulsis. & alui egestionis multae, aquosae, & subbiliosae. & febris cessasse uidebatur circa septimam. Tulsis aderat. Color subalbidus ac subpallidus. Circa duodecimam cum uiore subpallidum spuebat. Spiritus progressu morbi semper densior, & anhelatio, & stridula asperitas circa pectus & arteriam. Sorbitionibus utebatur. prudens per omne tempus. Circa uigesimam octauam mortuus est. Sudores quandoque fiebant foras. Caupo peripneumonicus. aluus statim subibat. Circa quartam sudor multus. febricula cessasse uidebatur, tulsicula nulla, ut ita dicam. Quinta, sexta & septima detinebat febris

bris. fudor octaua. Nona excreauit pallidum. decima subibat alius acruatini non saepe. circa undecimam mitius habebat. Decimaquarta sanus. Her- moptolemo post pleiadis occasum febris accessit. Tussis non ualde. lingua peripneumonica. nona exudauit. totus frige factus est, uelut uidebatur. obtulerunt ipsi succum. circa meridiem calefcebat. Vndecima fudor. & alius erupit biliosus egestionibus. Tussicula accessit. Decimaquarta pallidum excreauit. & stertebat. Decimaquinta quum per totum tempus prudens mansisset, mortuus est. Alius quidam in palato stertens. lingua sicca, peripneumonica, prudens mortuus est. Et Posidonius adhuc ætate infante, iuxta pectus, & præcordia, & latus, multo tempore dolebat, citra febres. Multis autem annis antea suppuratus fuerat. hyeme uero quum in horruisset, dolor augetebat. & febricula tenuis. & excreatio purulenta. tussis cum stridula asperitate circa fauces. & stertens, quum prudens esset mortuus est. Balis filius quum ex monte penitus aberrasset, sexta lingua praua, subrubra. & uocem læserat inter aberrandum. oculi colorati, natantes uelut dormitantium. color reliqui corporis non ualde uelut in morbo regio, sed subpallidum, liuidum. uox praua. lingua obscura, peripneumonica. non prudens. Spiritus ad manum malus, non densus, neque magnus. frigidi pedes lapidosi. Circa nonam mortuus est.

Quædam apud Metronem anginosa, dexteram manum ac crus doluit. Febricula tenebat debilis. suffocatio die tertia remisit. Septima conuulsa. uox intercepta. Stertor. dentium collisio ac confertio, maxillarum rubor. Hæc non longe uitam protraxit, quinta aut sexta mortua est. Signum circa manum subliuidum. Bion ex hydropico diuturno cibum auerfabatur ad multos dies. & uerina: stillicidio uexabatur. In sinistro genu abscessus fiebat. suppuratus est. mortuus est. Ctesiphon hydropicus ex febre ardente multa. & prius hydropicus ac splenicus, ualde repletus est & scorum, & crura, & peritonæum membranam alium ac intestina ambientem. Ad finem tussis & suffocationes fiebant ad noctem, magis à pulmone, uelut pulmonicis ac tabescentibus. Tribus aut quatuor diebus ante diem obitus, rigor, febris. circa femur dextrum intus ad uenam mediam ab inguine collectio uelut ignis ferri, subliuidum habens ruborem. ad noctem cordis ac oris uentriculi dolor. & non longe postea uocis interceptio. strangulatio cum stertore. & mortuus est. Et in Olyntho hydropicus, de repente uoce priuatus, noctem & diem despiens, mortuus est. Prodromi filius, ætate subblæsus, æstuosus. lingua ipsi subarida, obscura. egestio alui deorsum multa. Superstes euasit. Leophorbida: febris acuta post solstitium hybernium, præcordiorum & uentris dolor, alui egestiones liquidæ, biliosæ, multa. & interdium soporosus. lingua peripneumonica. tussis non inerat. Duodecima nigra pauca & prafina egestit. Decimaquarta febricula cessasse uidebatur. Postea uero forbitionibus utebatur. Decima sexta os ualde saluiginosum siccum fiebat. ad summam uesperam horror, febris. Vigesima prima circa meridiem rigor, & fudor. febris desuit. uerum calor adhuc suberat tenuis. ad noctem rursus fudor. & uigesima secunda ad noctem fudor. & calor remisit. At prioribus diebus omnibus sine sudore erat. Aluus autem humecta fuit etiam in putata postea recidua. Quæ superne habitabat Theoclis cognata

ta, sub pleiadas febris acuta. sexta uidebatur cessasse. lauit uelut febre sedata. *se-*
 p̄t̄ma mane maxilla ualde rubicunda, utra non memini. In uespera febris ue-
 nit multa. & animi deliquium, & uocis interceptio erat. non longe uero postea
 sudor, & quies cessante morbo septima die. Theodori uxor in febre uehe-
 menti sanguinis eruptio facta est, hyeme, ubi febris desisset. circa nonam, non
 longe postea, lateris dextri uelut ab utero grauitas. Sed & primum, & sequenti-
 bus diebus, obortus est dolor uehemens iuxta pectus. & fomento ad latus dex-
 terum adhibito, remisit dolores quarta die. spiritus densior, arteria uix respi-
 ranis subsibilabat. & supina difficulter se uertere poterat. ad noctem febris acu-
 tior. & delirium breue fiebat. Quinta mane mitior esse uidebatur. sudor de fa-
 cie diffundebatur primum modicus. deinde multo tempore per totum corpus
 ac pedes. Postea uero uidebatur ipsi febris remisisse. Erat autem ad manum fri-
 gidius corpus arteriarū. Quæ uero in temporibus sunt etiam magis saliebant.
 & spiritus densior. & aliàs atq; aliàs delyrabat. & omnia ad deterius. lingua per-
 petuo alba ualde. & tussis non inerat, nisi tertia ac quinta die ad breue tempus.
 Sitis non erat. Sputatio erat. Præcordium dexterū ualde eleuabatur circa quin-
 tam. uerum postea mollius. egestio tertia die à balneo stercoris modici. Quin-
 ta rursus liquidi modici. Venter autem mollis. Urinæ acerbæ, cineris speciem
 referentes. oculi uelut delassatæ, difficulter suspiciebat ac circumferebat oculos.
 Quinta ad noctem ægre affecta fuit. & delirium sequebatur. Sexta rursus ea-
 dem hora, qua plenum solet esse forum, multus sudor diffundebatur, in cipie-
 bat à fronte ad totum corpus. ad multum tempus prudenter res suas dispone-
 bat. ad meridiem uero ualde delyrabat. & perfrigeratio similis erat. omnia uero
 circa corpus grauiora. Ad uesperam tibia ipsius ex cubili decidit, & puero præ-
 ter rationem minabatur, & rursus silebat, & ad quietem conuertebatur. Circa
 primum somnum sitis multa, & infania, & erecta sedebat, & præsentibus con-
 uiciabatur. & rursus cōt̄c̄uit, ac in quiete erat. & uidebatur reliquum noctis so-
 pore pressa esse. Verum oculos non clausit. Ad diem indicabat plerq; nuti-
 bus, corpore quiescens, & moderate intelligens. Sudor rursus eadem hora. si-
 militer oculi demissi, ad infernam palpebram magis incumbentes, rigide ac stu-
 pide intuentes. albæ oculorum partes pallidæ & mortiferæ. & totū corpus pal-
 lidum ac nigrum. manum plerunq; ad parietem, aut ad stragula habebat. strepi-
 tus autem bibenti magni fiebant, respuebat. & sursum ad nasum absorbebat. &
 floccos legebat. & faciem obuolabat. Post sudorē manus uelut in glaciem con-
 gelatæ. sudor sequebatur frigidus. corpus ad manum frigidum. exsiliabat, uo-
 ciferabatur. insaniebat. spiritus multus. manus tremulæ fiebant, sub mortem
 progressæ iam etiam conuulsæ. septima die mortua est. Sexta die in nocte stra-
 tum modice perminxit, quod minxerat de festucis detrahebatur, uiscosum, ge-
 nituræ simile. Vigilabat per omnes dies. post sextam urina subcruenta.

Antiphanis filio hyeme, lateris dexteri dolor, tussis, febris, edebat, deambu-
 labat etiam febriens. Videbatur ruptio facta esse. nona remisit. febris non reli-
 quit. tussis multa. & crassa ac pumosa spuebat. latus dolebat. Circa decimam
 quartam & rursus uigefimam febres desinere uidebatur, & rursus corripiebatur.
 erat autem calor tenuis, & parū quid relinquebat. Tussis quandoq; deficiebat,
 quandoq;

quandocq; abundabat, cū multa suffocatione, Tunc uero remittebat, & excreatio post hos dies multa, cum strangulatoria tussi, & purulenta supra uas effluentia ac spumantia prodibant, & in faucibus pleruncq; stridula asperitas subsistebat, anhelatio semper detinebat, & spiritus densior, raro bene spirabat. Ultra quadragesimū diem, prope sexagesimum opinor, oculus sinister excæcatus est, cū tumore, sine dolore: nec lōge postea etiam dexter, & pupillæ ualde albæ ac siccæ fiebant, & mortuus est post excæcationē, non progressus ultra septem dies, cum stercore ac multa deliratione. Similia & ex similibus eodem tempore contigerunt etiam Thessalioni, feruentia, & spumantia, & purulenta, & rufes, & stridulæ asperitates. Polemarchi uxori hyeme anginosæ tumor sub gutture, febris multa, uena secā est, cessauit strangulatio ex faucibus, febris comitabatur, Circa quintam genu dolor & tumor sinistri, & circa cor dixit sibi uideri aliquid colligi, & respirabat uelut respirāt, hi qui sub aquam mergi fuerunt, & ex pectore substrepēbat, uelut qui concluso ore loquuntur, engastrimythi, quasi ex uentre loquentes appellati. Tale quid contingebar, Circa octauam aut nonam ad noctē alius prorupit, ac liquida multa, acruata & graueolentia egessit, uox interceptiebatur, Mortua est. Anstippus in supernum uentrem uiolenter ac grauius sagittæ ictu petitus est, uentris dolor uehemens, & breui ardebat, deorsum uero nihil egerebat, anxius erat, biliosa abunde colorata quum uomuisset, melius habere uidebatur, Paulo post dolores rursus uehementes, & uenter similiter ardebat, uelut in uolulis, calores & sitis, in septem diebus mortuus est. Neapolis percussus similiter, eadem passus est, acri infuso per clysterem immisso, alius deorsum erupit, color per corpus diffusus est tenuis, pallidus, niger, oculi squallidi, stupore rigidi, intus conuersi, intente intuentes. Ei qui in hepar percussus est iaculo, statim color qualis est mortuorum per corpus diffusus est, oculi caui, anxietas, molestia, Mortuus est prius q̄ concio solueretur, in qua die percussus est. Qui caput percussus est lapide à Macedone, supra tempus dextrum, ita ut fissura saltem facta dissecio contigisset, uertigine affectus est & cecidit, Tertia die uoce destitutus erat, anxietas, febris non ualde uehemens, pulsus in temporibus uelut tenuis caloris, nihil audiebat, neq; sapiebat, neq; quiescebat, humiditas circa frontem, & sub nasum, usq; ad mentum, Quinta mortuus est. Eniates in Delo iaculo percussus est retrorsum in latus, iuxta sinistram partem, ulcus quidem sine dolore, Verum tertia die uentris dolor paruus, non egerebat, infuso per clysterem immisso, stercus prodibat, & dolor deficiebat, sedes extra ad scortum extabat, quarta die etiam ad pubem, & totum uentrem, dolor uehementer iruebat, quiescere non poterat, biliosa uomuit abunde colorata, oculi cum uirore pallidi, quales in animi deliquijs, Post quintam mortuus est, Erat autem calor quidam tenuis in ipso. Billo percussus in dorsum, spiritus multus per uulnus cum strepitu prodibat, & sanguinem fundebat, Verum deligatus emplastro cruentis uulneribus commodo, sanus euasit. Contigit & infelicissimo Philes hino, denudatione in fronte facta, nona die febris, Deinde liuefactum est os, mortuus est. Et Phaniæ & Evergetæ filio, liuefactis ossibus, & febricitantibus, cutis ab offe discessit, & pus subtus depascebatur, His dum perforarentur, ex

ipso offe egressa est sanies tenuis, serosa, subpallida, graecolens, lethalis. Con-
tingit autem talibus etiam uomitus accedere, & ad finem conuulsiones: & ut
clangorosam uocem edant, ac impotentes fiant, & si in dextris fuerit uulnus, in
sinistra parte: si uero in sinistris, in dextra. Theodori filio nona die in sole
uerfato, febris accessit decima die, ex denudatione iuxta os nullius momenti.
In febre uero denudatum est, discessit cutis, multum clangorosus erat. Vigesi-
ma secunda uenter eleuatus est maxime circa praecordia. Vigesima tertia mor-
tuus est. Quibus ossa fracta fuerint, his septima die febres. Si uero calidi-
us fuerit tempus, etiam citius. At si magis fracta fuerint, etiam euestigio.

Et Exarmodi famulus similiter dolore habebat ad femur, non è directo uul-
neris, & factus est clangorosus. & colli erat dolor. Et Posidocreon tertia
conuulsio, calor non relinquebat, mortuus est die decimo octauo. Ilagora
filius percussus est retro in caput, contuso offe ac nigrefacto quinta die super-
stes euasit, os autem non discessit. Magnae nauis gubernatori anchora di-
gitum medium, & os dextrae manus confregit, inflammatio successit, & mar-
cor, & febris, subpurgatus est, quinta calores moderate remiserunt, itemque dolo-
res, de digito quid decidit. Post septimum diem sanies exibat leniter. Postea
per linguam dixit se non omnia posse enunciare. Praedictio facta est opistho-
tonum aduentare. Ad hoc conferebant maxillae confertae, & ad collum rigi-
dae. Tertia die totus conuellebatur in posteriorem partem, cum sudore. Sed à
praedictione mortuus est. Harpali filius ex libera Telephane, luxationem
infra in pede magni digiti accepit, inflammatus est, & ualde dolorosus erat,
& ubi repositus est, & dolor remisit, proficiscebatur ad agrum, rediens lumbos
doluit, lauit, maxillae ad noctem conferebantur, & opisthotonus aderat, salis-
ua spumosa uix per dentes foras prodibat. Tertia die mortuus est. Thri-
non Damonis filius, habebat circa tibiam aut malleolum ulcus, iuxta neruum
iam purum. Huic à pharmaco corrosa contigit, ut opisthotono moreretur.

Menoni sub arcturum & prius, ex febre aestiua, & alui profluuio aegre as-
fecto, & ex itinere delassato, dolor lateris sinistri, & tussis, quae ex destillatio-
ne quidem etiam prius aderat, uerum tunc ualde intenta erat, & uigilabat. &
febrem statim ab initio aegre ferebat, & erectus sedens tertia die spuebat palli-
dum, arteria ex stertore subsibilabat. Circa quintam spiritus moderate densus,
pedes, tibiae, extremae partes plerumque frigidae, & extra stragula, alui egestio
ab initio fiebat biliosa, neque ualde modica, neque multa, septima, octaua, &
nona, leuius ferre uidebatur, & somni aliqui contingebant, & quae excreabat
crudiora erant, decima, & usque ad decimam tertiam, alba & pura, & praecor-
dium mollius fiebat, sinistrum tamen distentum, & melius spirabat. Subdita
glande moderate aluus subijt. Decimam tertiam rursus pallidum spuebat. Decima
quarta magis. Decima quinta praesinum. Aluus autem maleolentia, biliosa, li-
quida, multa demisit. Sinistrum praecordium eleuabatur. Decima sexta autem
etiam ualde intumuit, & spiritus iam stertorosus, sudor circa frontem & cer-
uicem, raro ad pectus, extremae partes, & frons, leniter permanebant frigidae.
Saltatio uero uenarum circa tempora detinebat. Somni soporosi noctem ac
diem postremo tempore. Urina ab initio cruda, cineris speciem referens. Circa
decimam